(controle de insetos e roedores), lavagem e desinfecção de caixas d'água 

e gordura, das escolas municipais e unidades de saúde, incluindo o 

fornecimento de mão-de-obra, materiais e disponibilização de 

equipamentos necessários, conforme descrição e quantitativo abaixo: 

2.1.1- Estima-se em R$ 87.880,00 (Oitenta e sete mil oitocentos e 

oitenta reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como 

base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Local da prestação dos serviços. 

3.1- Os serviços serão prestados de forma parcelada de acordo com a 

demanda da Secretaria Municipal solicitante dos serviços.